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Zam. Publ. 82/2012

Wyjasnienie NR 1 DO ZAM.PUB. NR 83/2012

Dot.: Przetarg nieograniczony na usluge poligraficzng wraz z dostawa kalendarzy oraz
materialéow informacyjno-promocyjnych na potrzeby Dolnoslaskiego Wojewddzkiego
Urzedu Pracy.

CPV 79823000-9, 79822500-7,30199792-8, 39294100-0.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z pdzniejszymi zmianami) Zamawiajacy dokonuje wyjasnien tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia do zamdwienia publicznego nr 83/2012 prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego.

Pytanie 1:

Kalendarz ksigzkowy (czes¢ A) - kalendarz, ktéry jest zgodny z opisem, na wewnetrznej oktadce ma mape
Polski, a nieco wczesniej mapy Europy i miast Polski - czy kalendarz mozemy bra¢ pod uwage?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza kalendarz ksigzkowy, ktéry jest zgodny z opisem, a na wewnetrznej
oktadce ma mape Polski, mapy Europy i miast Polski.

Pytanie 2:

Kalendarz biurkowy (czeS¢ B) - chyba nastgpita pomytka przy wymiarze podstawy - jest podany wymiar ok.
240 x 500 mm? wymiar catego kalendarza ma by¢ ok. 240x200mm? Dodatkowym problemem jest staba
dostepnos¢ tego kalendarza na rynku? proponujemy zmiane kalendarium na miesieczne (biezacy miesigc +
poprzedni i nastepny) lub zmiane wymiarow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nie wnosi zadnych zmian, parametry sg poprawne.

Pytanie 3:

Kalendarz trdjdzielny (cze$¢ B) - czy nastgpita pomytka przy podaniu wymiarédw pleckdw - wymiar podany
odnosi sie do catego kalendarza? plecki powinny mie¢ wymiar ok. 330x500mm

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nie wnosi zadnych zmian, parametry sg poprawne.

Biorac pod uwage, ze w/w zmiany nie wymagdajg dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach nie
ma zastosowania art. 38 ust 6. w/w Ustawy tj. przedtuzenie terminu sktadania ofert.

Jednoczesnie informuje ze zmiana jest wigzaca dla wszystkich Wykonawcdw.



